## Genus 243. GYMNOSPORANGIUM.

- \*3094. 1. *G. Juniperi*, Lk. p. 127, n. 1. Infrequens sed bene distinctum a *Podisomate Juniperi* inventum prope Easton Pennsylvaniae in *Junipero virginiana*.

## Genus 244. PODISOMA.

- \*3095. 1. *P. Juniperi*, Link. p. 127, in unico *Junip. Sabina* mihi nota, in his regionibus—copiosim pro pullat.
3096. 2. *P. MACROFUS*, L. v. S., Lk. p. 127, perperam sub *Gymnosporangio*. In Carolinae superioris regionibus mihi optime notis, rarior fungus. In Pennsylvania vulgatissimus, apprime infestans *Juniperos virginianas* sub cultro hortulanorum gementes, et vulgo notus nomine "*Cedar apple*," sub quo in forum affertur, ut potens, quanquam fabulosum remedium anthelminticum. Linkius dolet me non in anatomen sporidochii inferioris inquisivisse. Quae nunc de hoc mihi innotuerunt hoc loco lubenter addo. Primum, basis illa vexatissima, nullimodo pro sporidochio habenda, si hoc nomine designare vis idem quod in *Podisomate Juniperi* sic audit. Est corpusculum *illud*, gelatinosum e stipitibus sporidiorum implicatis formatum exacte cum ligulis tremellosis nostri *P. macropodis* congruum. Basilare capitulum autem de quo quaeritur omnino alius indolis. Nunquam autem deest. Initium contra semper praebet nostro fungo; primo juventute in tenerrimis ramulis *J. virginianae* se ostendens, magnitudine capitis aciculae majoris, sensim crescens, plerumque ramulo penetrante immutato et in capitulum plus minusve regulariter turbinatum et plicatum intumescens;—ad uncialem vel immo biuncialem diametrum attingens. Substantia in sicco et obsoleto fibroso-suberosa est, ut *Fistulinae*, sed non succoso-carnosa, quasi ex fibris ex pedicello late obconico radiantibus—ceterum tum servans habitum sublignosum. Capitulum vicens contra faciliter, ut pomum, secundum immo comedendum est—durum exsiccatione devenit. Extus cortice gaudet epidermidis ad instar, colore ex lilaceo fuscopurpurascens, omnino tamen exsucco ut pomorum epidermide. In tota superficie regularia apparent foveola, polygonae, plerumque pentagonae, primum tantum applanata, mox impressa et umbonata; tum cortice in centro, rupto, tempore madido, protrudantur sporidochia ligulosa tremellosa, colore pulcherrimo aurantio uncialia—totas arbores per unam vernalem noctem pluviosam tanquam ditissima messe *Aurantiorum* maturorum exornans. Si tempus madidum continuatur per multos dies, per tantos hoc statu invenitur, ligulis tandem diffluentibus. Mox sub sole autem exsiccantur ligulae—nec unquam revivificantur. Capitulum persistit per annum. Vetusta specimen, interne non dissimilia excrescentiis arborum. Nullibi capitulum tamen sine ligulis saltem initialibus, ligulae sine capitulo inventientur. Solenne est, ubi arbores *juniperinas* cultri ope in formam pyramidatam aut aliam coercentur, fungum nostrum incredibili copia eas contegere—sed secun-

dum observationes meas per decem annos cautim notatas, tales arbores non destruit, ne quidem videtur illis nocere. Sunt igitur ex populo multi, et non pauci non ex plebe, qui persuasissimi haerent fungum hunc aut inflorescentiam aut fructum verum Juniperorum esse. Basin nihil habere commune cum opere insectifero per assiduum studium edoctus sum. Non valde fungosam esse etiam fatendum est. Mihi videtur abnormissima formatio de qua melius nil adseverare—sed ulterius examinare.

*Nota.*—Anatomia baseos hujus fungi in statu juvenili, antequam ligulam tremellosam protrudit, casu omissa loco suo, indicat sequentia. Substantia baseos tum intus omnino est similis substantiae Pomi maturi—si basin cultro secare velis—ex albido-virens, sese monstrat, omnino ut pomum immaturum; grumoso-cellulosum, habitu quodam ex stipite radiante. Mox color viridis mutatur in fulvo-aurantium colorem—et tum observantur fibri albidii rariores radiantes ramosim ex stipite. Ligulis semel protrusis, quod fit tempore pluvioso basis non amplius crescit; si autem ver non pluviosus sit, indies augmentur bases. Epidermis juniorum ante evolutionem sporidochiorum, texturam quandam filamentoso-furfuraceam habet, et crassitiem epidermidis pomi. Ligulae in statu perfectissimo onustae sunt sporidiis, omnino ut in *P. juniperi*—sunt autem ligulae plerumque longiores nec conicae sed saepe subflexuosae et potius versus apicem attenuatae.

#### Genus 245. SARCOPODIUM.

\*3097. 1. *S. circinnatum*, Lk. p. 127, n. 1, non rarum sed faciliter ob similitudinem cum initio Thelephorae (et Fries. in Elencho p. 226 ad Thelephoras trahit) super visum. Ad caules, Bethl.

#### Genus 246. LICHENOPSIS. L. v. S., Novum Genus.

Genus omnino aberrans. Angiogastres, praesertim Sphaerobolas cum ultimis Gymnomycetibus, ut Podisoma, apte jungens, et ob crustaceam maculam in ligno—ad Lichenes quoque certo modo spectans. Sporidochio, in cupula subglobosa ime recondita in ligno lichenosim circum circa albocrustato, quasi immerso; tapetio cupulae subcarnoso excavato, et cupula primum operculo albolpolveraceo tecta, demum operculo deciduo, ore rotundo contracto magnitudine capitis aciculae majoris, aperta. In centro hujus cupulae globosae assurgit Sporidochium cylindricum apice truncatum, lutescens, ex coactis floccis hyalinis tenuissimis compositum, diffluentibus in aqua, in siccis conjunctis in corpusculum induratum subcorneum; flocci, qui evidenter sunt pedicelli, ut in Podisomate, sporidiorum, quibus hoc corpusculum coronatum est in disco suo; sporidia autem ovalia multiseptata, aterrima. Sicco statu sporidochium ad instar columellae in centro cupulae assurgit, luteum, ex nigris sporidiis in superficie punctato-nigrum. Verisimiliter, ut mihi videtur, sporidochium demum ejicitur, ut globus Sphaeroboli. Non vidi hoc factum, sed cupulae saepe inanes occurrunt. Operculum plerumque umbonatum.